
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

36/2024

17/04/2024

Aquisição de conjunto de mesas, bancos e cavaletes para suprir as necessidades dos
centros esportivos e eventos públicos do município.

36/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

7/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 16/05/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI

R$ 28.200,0030,000 940,00001 - Conjunto de mesa, bancos e cavaletes em madeira pinus composto
por 01 tampa de mesa,02 bancos e 02 cavaletes: tampa de mesa de
300cm de comprimento por 75cm de largura e 2cm de espessura,
prensagem das peças deverá ser feito com cola,e ripados por baixo para
estabilidade da mesma, ripas nas duas laterais do comprimento e também
na largura . Bancos com altura de 45cm, largura de 29cm e comprimento
de 300cm, forço nas duas bordas de 9cm, deve conter 02 pés.Cavaletes
reforçado com medidas de 75cm de altura, 70 cm de largura, ripas com
7cm de largura, 3cm de espessura, com travessa/reforços no cavalete,
montando com "espiga" e cola. Ambos devem ser feitos com madeira
devidamente seca, aplainada, lixada e desquinada, sem
rachaduras,rebardas e imperfeições. Acabamento em verniz poliuretano
brilhante. Incluso frete. - Marca: JP MOVEIS

UN

R$ 28.200,00Total geral:

23 de Maio de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


